АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2020  года                        №27                          с.Черкасское
	О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013г.                    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 г. № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации Черкасского муниципального образования от 31.12.2015 г. № 67 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с изменениями от 30.03.2016 г. №14, от 29.04.2016 г. №20), и ст. 30 Устава Черкасского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением администрации Черкасского муниципального образования от 31.12.2015 г. №71 (с изменениями от 25.11.2016 г. №61) , следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 2 слова «2. Муниципальные органы (далее – ГРБС)» заменить словами «Муниципальные органы (далее – заказчики)»;

1.2. по всему тексту слова «ГРБС» заменить словами «заказчик» в соответствующем падеже;

1.3. в подпункте «б» пункта 7 слова «органом местного самоуправления Черкасского  муниципального образования» заменить словами «заказчиком»;

1.4. в приложении № 1 к Правилам определения требований к закупаемым Заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) во втором столбце слова «Код по ОКПД» заменить словами «Код по ОКПД 2».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Черкасского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава
Черкасского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации
Черкасского муниципального образования                       А.Е. Моренов
PAGE
2